CREDENCIAMENTO Nº 30/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 317/2021

SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: “CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS PLANTONISTAS PARA

ATENDER PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS”

AVISO DE ENCERRAMENTO

Vanessa Moraes Skielka Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitações

da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nos termos da Portaria n.º 4121/2021, usando

das atribuições que lhe são conferidas, torna público, para conhecimento de quantos

possam se interessar que está encerrado o credenciamento cujo objeto é

“CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS PLANTONISTAS PARA ATENDER

PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS”, conforme

solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. Na ocasião comunico que o

processo encontra-se com vistas franqueadas aos interessados. Mais informações:

www.pousoalegre.mg.gov.br – aba “Edital de Licitação”.

Alegre, 11 de Outubro de 2022.

Vanessa Moraes Skielka Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://www.pousoalegre.mg.gov.br/

		2022-10-11T15:22:12-0300
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento